
Newton College, a. s.
Management lidských zdrojů
září 2018 – červen 2020  Vysokoškolské

Vysoká škola polytechnická Jihlava
Cestovní ruch
2014 – 2018  Bakalářské

Odborná střední škola podnikání a mediální tvorby Kolín s.r.o.
Reprodukční grafik
2010 – 2014  SŠ s maturitou

Sales Assistant
XLAB s.r.o.
prosinec 2022 – dosud  1 rok a 6 měsíců 

Prospektování osob a jejich kontaktování, příprava podkladů na schůzky, práce s CRM.

Asistent výkonného ředitele
PRODEVAL
květen 2021 – duben 2022  1 rok 

Zajištění plynulého chodu kanceláře, Kompletace a zajištění potřebných dokumentů k veřejným zakázkám.

Komunikace s kolegy z Francie a s našimi dodavateli technologií. Příprava podkladů pro účetního.

Zástupce vedoucího
Potraviny Racek
2015 – březen 2022  7 let a 3 měsíce 

Zajišťování plynulého chodu prodejny potravin od základní administrativy, objednávání zboží až po jeho

kontrolu, vyskladňování a oceňování. Dále jsem vedla a motivovala zaměstnance a udržovala vztahy s

obchodními partnery. V roce 2019 jsem navrhla a zorganizovala přestavbu prodejny, která zahrnovala

zajištění stavebních prací, navržení designu, zajištění dodavatelů a celkově bezproblémového průběhu

přestavby. Navrhovala jsem nový sortiment a kontaktovala nové dodavatele. Díky této přestavbě

prodejna získala jedno z neprestižnějších ocenění, jaké může maloobchod v České republice získat a tím je

certifikát od AČTO. Učinila jsem zásadní změny v procesech a v nastavení systémů, které zefektivnily

práci a poskytly tak majiteli obchodu větší svobodu.

 725******  kal***@***.com
 Rok narození 1992

Pavla K., Mgr.

ID: 842435

Vzdělání

Praxe



Asistent asistenta
Business life s.r.o.
2016 – 2017  1 rok a 6 měsíců 

Kontaktování potencionálních zákazníků, komunikace s nimi pomocí mailů, telefonu a osobních schůzek.

Organizace společenských večerů a výpomoc při nich.

angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail

Accessible tourism for all
Tento mezinárodní studentský workshop proběhl na Vysoké škole polytechnické Jihlava.
Cílem workshopu bylo seznámení se s problematikou handicapovaných osob zahrnující
nejenom osoby se zdravotním postižením, ale také starší osoby, či rodiny s dětmi, pro
které je potřeba přizpůsobit prostředí tak, aby i oni mohli být plnohodnotnými účastníky
cestovního ruchu. Několikadenní workshop byl zakončen terénním průzkumem, jehož
výsledky byly představeny odborné komisi v poslední den workshopu, a to formou
závěrečných prezentací. 
září 2016

Ve svém volném čase pracuji na uvedení nové módní značky na český trh, což pro mě
představuje zdroj neustálého vzdělávání se a překračování hranic komfortní zóny. Mezi
další koníčky patří organizace parties, cestování, čtení knih, návštěva restaurací a kresba.

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy

Zájmy



Kde hledám práci
Praha-Holešovice + 5 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Account Manager - media, reklama
Asistentka
Asistent v médiích, reklamě, PR
Domovník, správce objektu
F & B manager
Práce doma
Prodejce zájezdů
Produkční

Možná spolupráce
Zkrácený úvazek
Práce na ŽL
Brigády

Praha-Holešovice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/sales-assistant-asistent-vykonneho-reditele-zastupce-vedouciho-asistent-asistenta-zivotopis-842435

	Pavla K., Mgr.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


